&iBRB

BANCO DE BRASILIA

oS Sistema
ARR

ARR
CDA
CDA
CDA
581 BFE

581 BFE

Descricao do Servigo
Migragao IBM-Unisys

Migragao IBM-Unisys
Migragao IBM-Unisys
Migragao IBM-Unisys
Migragao IBM-Unisys
Servico de Testes sobre Projeto - BFE - Migra

Servigo de Testes sobre Projeto - BFE - Migra

Tipo

Legado
Projeto
Legado
Projeto
Projeto
Projeto

Projeto

Termo de Recebimento Definitivo

Fase

Acompanhamento da Montagem do Sistema no Ambiente
Planejamento de Teste

Acompanhamento da Montagem do Sistema no Ambiente
Execugdo e Evidenciagdo de Teste sobre uma entrega parc
Planejamento de Teste

Publicacdo de Ocorréncias de Teste

Execucdo e Evidenciagdo de Teste de Aceite de um Servigco

% Fase
30%

32%
30%
28%
32%

3%

22%

Total PF
791,00

791,00
1.227,00
1.227,00
1.227,00

562,00

562,00

PF Fase
237,30

253,12
368,10
343,56
392,64

16,86

123,64

Total a Faturar

Referencia 15/01/2017

Valor
29.000,43

30.933,80
44.985,50
41.986,47
47.984,53

2.060,46
15.110,04

R$ 212.061,24

Suplementar?

Conforme clausula quarta do Contrato BRB-2012/212 e em conformidade com o Item 8.1.1, alinea ii do Termo de Referéncia atestamos que o(s)

servigco(s) ou bem(ns) integrantes das Ordens de Servigo acima identificada possui(em) qualidade compativel com a especificada no Termo de

Referéncia / Projeto Basico do Contrato supracitado.

Gestor do Contrato



