<b>≥</b> BRB			Termo de Recebimento Definitivo					Referencia 15/01/2017		
BANCO DE BRASÍLIA										
OS	Sistema	Descrição do Serviço	Tipo	Fase	% Fase	Total PF	PF Fase	Valor	Suplementar?	
	ARR	Migração IBM-Unisys	Legado	Acompanhamento da Montagem do Sistema no Ambiente	30%	791,00	237,30	29.000,43	Não	
	ARR	Migração IBM-Unisys	Projeto	Planejamento de Teste	32%	791,00	253,12	30.933,80	Não	
	CDA	Migração IBM-Unisys	Legado	Acompanhamento da Montagem do Sistema no Ambiente	30%	1.227,00	368,10	44.985,50	Não	
	CDA	Migração IBM-Unisys	Projeto	Execução e Evidenciação de Teste sobre uma entrega parc	28%	1.227,00	343,56	41.986,47	Não	
	CDA	Migração IBM-Unisys	Projeto	Planejamento de Teste	32%	1.227,00	392,64	47.984,53	Não	
581	BFE	Serviço de Testes sobre Projeto - BFE - Migra	Projeto	Publicação de Ocorrências de Teste	3%	562,00	16,86	2.060,46	Não	
581	BFE	Serviço de Testes sobre Projeto - BFE - Migra	Projeto	Execução e Evidenciação de Teste de Aceite de um Serviço	22%	562,00	123,64	15.110,04	Não	
						Total a Fa	iturar RŞ	212.061,24		

Conforme cláusula quarta do Contrato BRB-2012/212 e em conformidade com o Item 8.1.1, alínea ii do Termo de Referência atestamos que o(s) serviço(s) ou bem(ns) integrantes das Ordens de Serviço acima identificada possui(em) qualidade compatível com a especificada no Termo de Referência / Projeto Básico do Contrato supracitado.

Gestor do Contrato	